
          Środa, 20.10Środa, 20.10Środa, 20.10Środa, 20.10 
20.00 Oficjalne otwarcie Festiwalu Kultury Rumuńskiej w Poznaniu 
          Koncert Bălănescu Quartet 
          Scena na Piętrze 
          (ul. Masztalarska 8) 

 
    Czwartek, 21.10Czwartek, 21.10Czwartek, 21.10Czwartek, 21.10 

12.00 Spotkanie z rumuńską kuratorką Oana Tănase 
Warsztat obrazów. Nowe produkcje wideo z rumuńskich uniwersytetów artystycznych. 
Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu  
Sala 108 (Al. Marcinkowskiego 29, Budynek A, I piętro) 

18.00 Spotkanie z literaturą rumuńską 
          Goście: Cecilia Ştefănescu i Răzvan Ţupa, pisarze 
          Księgarnia „Bookarest” 
          (Stary Browar - Atrium, poziom 0, ul. Półwiejska 42) 
20.00 Spektakl taneczny „Block Bach”, reżyser Alexandru Dabija 
          Produkcja Teatru Odeon z Bukaresztu  
          Teatr Polski w Poznaniu 
          (ul. 27 Grudnia 8/10) 
 
           Piątek, 22.10Piątek, 22.10Piątek, 22.10Piątek, 22.10 
18.00 Spotkanie z rumuńską kuratorką Oana Tănase 

Praktyki instytucjonalne i opinie jednostkowe. Krótki przegląd  współczesnej sztuki rumuńskiej. 
          Galeria Miejska Arsenał w Poznaniu 
          (Stary Rynek 3) 
20.30 Otwarcie przeglądu kina rumuńskiego: „Młodzi mistrzowie rumuńskiej kinematografii” 
           Piknik, reż. Adrian Sitaru  
           Goście specjalni: Ioana Flora, aktorka i Marek Hendrykowski, krytyk filmowy            
           Promocja katalogu „Młodzi mistrzowie rumuńskiej kinematografii” 
           Kino „Muza” 
           (ul. Św. Marcin 30) 
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22.00 Koncert zespołu Shukar Collective 
          Before & after party: DJ Disco Partizanti 

    Klub „Blue Note” 
          (C.K. Zamek, wejście od ul. Kościuszki) 

 
    Sobota, 23.10Sobota, 23.10Sobota, 23.10Sobota, 23.10 

11.00 Warsztaty języka rumuńskiego 
Instytut Filologii Romańskiej UAM 
Collegium Novum 
(Al. Niepodlegości 4) 
Zapisy pod adresem: kurs.ro@gmail.com 

14.30 Przegląd kina rumuńskiego: „Młodzi mistrzowie rumuńskiej kinematografii” 
          Winda, reż. George Dorobanţu 
          Kino „Muza” 
          (ul. Św. Marcin 30) 
16.00 Przegląd kina rumuńskiego: „Młodzi mistrzowie rumuńskiej kinematografii” 

    Najszczęśliwsza dziewczyna na świecie, reż. Radu Jude 
          Kino „Muza” 
          (ul. Św. Marcin 30) 
 

    Niedziela, 24.10Niedziela, 24.10Niedziela, 24.10Niedziela, 24.10 
11.00 Warsztaty języka rumuńskiego 

 Instytut Filologii Romańskiej UAM 
 Collegium Novum 
 (Al. Niepodlegości 4) 
 Zapisy pod adresem: kurs.ro@gmail.com 

14.30 Przegląd kina rumuńskiego: „Młodzi mistrzowie rumuńskiej kinematografii” 
          12:08 na wschód od Bukaresztu, reż. Corneliu Porumboiu 
          Kino „Muza” 
          (ul. Św. Marcin 30) 
16.00 Przegląd kina rumuńskiego: „Młodzi mistrzowie rumuńskiej kinematografii” 
          Druga Irina, reż. Andrei Gruzsniczki 
          Kino „Muza” 
          (ul. Św. Marcin 30) 
  

Bilety:Bilety:Bilety:Bilety:    
- Koncert Bălănescu Quartet: 30 zł 

- Spektakl taneczny „Block Bach”: 30 zł (normalny), 20 zł (ulgowy) 
 
 

Pozostałe imprezy wstęp wolny!Pozostałe imprezy wstęp wolny!Pozostałe imprezy wstęp wolny!Pozostałe imprezy wstęp wolny!    


